



Verksamhetsberättelse 2024 - Strömsholms Ridsportförening

Även om verksamhetsberättelsen inte skall handla om mig så vill jag öppna med att berätta att detta är mitt sista årsmöte och min sista verksamhetsberättelse för SRF. Jag har varit ordförande sedan 2018 och nu känns det som att det är dags för mig att lämna över stafettpipen. Det har varit väldigt roliga och lärorika år och eftersom jag anser att Strömsholm är en av de vackraste platserna på jorden (och jag har rest en del) så kommer jag självklart att följa föreningens framgångar på plats även i framtiden. 2024 var återigen ett händelserikt år med många bra tävlingar och framgångar för våra ryttare, grenledarna kommer att berätta mer om det.

Även om SRFs tävlingar, historiskt sett, alltid har varit fullbokade snabbt så har det under 2024 hänt något som vi inte riktigt kan förklara. Om det är för många tävlingar samma helg, om det har blivit för kostsamt eller om det finns helt andra orsaker, vi vet inte säkert men faktum är att våra tävlingar är inte lika fullbokade som tidigare. För SRF har tävlingarna alltid varit en säker och stabil inkomstkälla, speciellt våra hopptävlingar genererade alltid ett (bra) positivt resultat. När våra fasta kostnader för att ordna tävlingar ökar och antalet deltagare (=våra intäkter) minskar så minskar även resultatet snabbt. Och även om tävlingsverksamheten i sig inte går back så gör föreningen många andra saker för våra medlemmar som just nu enbart finansieras av resultatet av våra tävlingar.

Här finns det såklart två saker vi kan göra; minska kostnader eller öka intäkter. Eftersom föreningen inte har några fasta kostnader alls så kan vi välja att kraftig dra ner på alla aktiviteter som inte är självfinansierade. Det är ingenting vi önskar men det är samtidigt inte möjligt att ha en verksamhet som, över tid, inte genererar ett positivt resultat. För att säkerställa föreningens ekonomi långsiktigt och för inte vara helt beroende av resultatet av våra tävlingar så behövs det sponsorer, helst sponsorer som vill vara med långsiktigt. Här måste alla medlemmar hjälpas åt, ett bra nätverk är otroligt viktigt för att kunna få tag i sponsorer. Att SRF gör ett dåligt resultat 2024 är självklart inte bra men föreningen har en stark ekonomisk ställning och tål ett- eller ett par mindre bra år.

Jag brukar alltid lyfta fram någon och då brukar jag skriva att det är svårt att nämna några namn eftersom allas insatser är lika mycket värda. Därför nämner jag inga namn den här sista gången men passar på att rikta ett särskilt tack till alla i SRFs styrelse. Att delta i själva styrelsearbetet är kanske inte särskilt jobbigt, även om alla har mycket att göra, men det är också styrelsen som är med och i stort sett ordnar alla tävlingar. Plocka fram, städa undan, fixa funktionärer, fixa funktionärsmat & funktionärsfika, bakar, går på tävlingsmöten och offrar helger och kvällar för att SRF skall kunna ordna våra uppskattade tävlingar på Strömsholm. "Jag hinner inte" är något jag hör ganska ofta och även SRFs styrelsemedlemmar har annat att göra men tävlingarna hinner de med att ordna i alla fall. Självklart ett stort TACK till alla er (som inte är med i styrelsen) som har ställt upp och hjälpt till under året. Utan er så skulle det inte heller gå att anordna några tävlingar.

Efter styrelsebeslut och i samråd med Traditionskommittén blev det även utdelning av stipendier 2024. Ella Björklund, Disa Hammarstedt och Julie Carlberg fick dela på stipendiesumman som delades ut på Strömsholmsdagarna. Även i år hoppas vi på många ansökningar fram till den 31/3, informationen finns på vår hemsida <https://stromsholmsridsportforening.se/>.

Styrelsen har samlats tio gånger under verksamhetsåret, inklusive förra årets konstituerande styrelsemöte. Samtliga möten har protokollförts i enlighet med våra stadgar och finns tillgängliga hos vår sekreterare.

Tack för mig!

Peter Tichelaar
Ordförande



Verksamhetsberättelse - Hoppning 2024

Lagverksamhet:

2024 hade vi lag i eliten. SRF tog sig till semifinal där vi kom 11:a och ingen final i Falsterbo detta år. Lagledare var Anna-Clara Pettersson och Tomas Torgesen. Division 1 häst tog sig till finalen på Runsten men hamnade utanför placering.

På ponny hade vi lag i 3 divisioner:

Division 3 där laget slutade som 2:a, Division 1 där laget slutade som 3:a. Elitlaget slutade 3:a i Zonfinalen och därmed inte final detta år.

DM Vinnare fick vi två 2024, Wilma Tyrsell på D-ponny och Ella Björklund Senior-DM häst.

På Ponny SM i har vi haft flera deltagare. Främsta resultatet fick Alice Nyman Wass som tog en guldmedalj på inverkans-SM för D-ponny. De tog även Silver på inomhus SM och brons på utomhus SM.

På Children-SM utomhus tog Agnes Enström bronsmedalj.

Vi har flera ryttare som tävlat Internationellt 2024, främst har vi Amanda Landeblad som tävlat i världscupen.

Stipendiater hoppning, Traditionskommittén delar årligen ut stipendier till våra ryttare och i år delades stipendier ut till två hoppryttare: Disa Hammarstedt och Julie Carlberg.

Det har genomförts 2 kickoffer för ponnyryttarna.

Elitlaget har haft hoppträningar.

Vi har haft en del tävlingar 2024 men anmälningarna har varit betydligt lägre än tidigare år. Totalt har 7 tävlingar genomförts i hoppning på häst och ponny.

Planering 2025

Under 2025 planerar vi att ha lag i både ponny och häst.

Vi planerar att arrangera 8 hopptävlingar

Vi kommer att arrangera Ponny-SM v44 på Strömsholm. Planeringen inför det är redan påbörjad.

Flera Kick-offer för ponny och ungdomsryttare planeras.

Cecilia Thuresson och *Eva Lundin*

Hoppning - Ponnyryttare

Verksamhetsberättelse 2024

Vi inledde ponnyåret 2024 med en kickstart hemma i Strömsholm med en heldag den 21 januari för ponnyryttare och familjer. Först var det hoppträning i Kungsridden och 15 ponnyekipage hoppade för Anna-Clara Pettersson. Efter träningen åt vi middag tillsammans på Thottska villan. Det blev en väldigt trevlig kväll med våra ponnyfamiljer där alla kunde lära känna varandra och få information om föreningen och planerna för året.

Helgen den 2-3 mars hade vi vårens kickoff med två dagars träning för Kati Ojala Libäck. På lördagen blev det riktigt nyttig markarbetsträning i Åskebros ridhus då det var fullt i ridhusen på Strömsholm. På lördagskvällen åt vi tillsammans i källaren på röda ridhuset och körde "Bäst-i-test"-lekar i röda ridhuset som blev en riktig skrattfest! Efter gemensam frukost på söndagen blev det hejarklackspysel för att göra en banderoll och skriva hejarramsor. Söndagen avslutades med rolig banhoppning i kungsridden med Kati!



Under 2024 har vi haft lag i både hoppning och dressyr som tävlat på nästan alla nivåer i ponnyallsvenskan! För första gången hade vi ponnylag i div 3 och div 2 i dressyr och de hade fantastiska framgångar och vann båda divisionerna! Vi hade även ponnylag i div 3, 2, 1 och elit i hoppning som alla hade väldigt roligt tillsammans!



Utöver lagprestationerna har våra duktiga ponnyryttare gjort massor av fina ritter på tävlingar och träningar under året, där gratulerar vi er alla! Några individuella resultat under året som kan nämnas särskilt är Alice Nyman Wass som med Little Gilbert har vunnit inverkans-SM, tagit brons i utomhus-SM och silver i inomhus-SM, stort grattis! Vi ska också gratulera Wilma Tyrsell som tog guld och Alice Silversparre som tog brons i distriktsmästerskapet!

Innan sommaren hade vi en grillkväll nere vid slottet med våra ponnyfamiljer med femkamp och trevlig gemenskap!



Höstens kickoff körde vi den 26-27 oktober och denna gång deltog 12 ponnyryttare. På lördagen blev det denna gång dressyrträning med Gabriella Tichelaar i nya ridhuset och på söndagen hoppträning i röda ridhuset med Christine Mimmi Lindström vilket blev en bra uppladdning inför våra hemmatävlingar någon vecka efter kickoffen. På lördagskvällen åt vi tillsammans i källaren på röda ridhuset och hade riktigt kul med lekar i ridhuset!



Verksamhetsplanering 2025

I slutet av 2024 beslutade vi att ta med ungdomar på storhäst i vårt ponnygäng för att inte tappa dem som lämnat ponnytiden men ändå är upp till 21 år. Vi har redan startat upp 2025 genom att ha vårens kickoff den 18-19 januari. Eftersom vi nu har med även storhästryttare och antalet hopp och dressyryttare har ökat var det 40 ungdomar som deltog på träningen under kickoffen! Den var uppdelad i ett dressyrspår med två dagars träning för Gabriella Tichelaar och ett hoppspår med markarbete för Kati Ojala Libäck och banhoppning för Anna-Clara Pettersson. På kvällen blev det gemensam tacomiddag i källaren på röda ridhuset med ca 60 ungdomar och föräldrar. Så trevligt med alla tidigare och nya familjer, mycket god stämning och roligt musikquiz!

Vi har i år anmält lag i ponnyhoppning i division 3, division 1 och elit i ponnyallsvenskan, vi tror även det kommer att bli ett lag i division 2 i höst. Vi har också anmält ponnylag i dressyr till div 1 och 3 under våren och förmodligen blir det till div 2 i höst. Vi har även ungdomar som vill rida i storhästlag i hoppning i div 3, div 1 och elit! Så roligt med denna bredd och att så många vill vara med i vårt gäng! Vi planerar för att genomföra ett antal gemensamma lagträningar, grillkväll och en kickoff under hösten.

Vi ser fram emot ett riktigt spännande och roligt år helt enkelt! 😊

Åsa Olsson

Hoppning Ponny/Ungdom



Verksamhetsberättelse Dressyren 2024

Under 2024 har 5 st dressyrtävlingar från 1-3* nivå för häst genomförts. Varav två st kvällstävlingar i samarbete med eleverna från Ridskolan Strömsholm som ingick i deras skolarbete.

Vårdressyren anordnades under 4 dagar med unghästklasser upp till Grand Prix.

Nationaldagsdressyren genomfördes traditionellt på Grand Prix banan vid slottet torsdag till söndag med bland annat kval till Lövsta Future Challenger.

På torsdagen genomfördes unghästklasser med kval till unghäst VM där Jeanna Högberg på Be Alex blev uttagen att rida VM.

Under tävlingarna genomfördes en clinic med Therese Nilshagen där fokus låg mycket på uppvärmning och grundridning.

I en handvändning gick Strömsholmvädet från sol till spöregn när clinicen för Therese N skulle inledas efter lunch på söndagen.

– Här kommer jag med åskoväder ser det ut som, säger Therese samtidigt som blixtar syntes på himlen och åskan mullrade.



Under Oktober-tävlingen genomfördes finaler i Stora Enso cup med ekipage ifrån ponny, children, juniorer och young rider på häst som de hade kvalificerat sig till under året.





Året inledes traditionellt med Afternoon Tea på Totta med ca 30 deltagare.

Där gick vi igenom vad medlemmarna önskade för aktiviteter under året som sedan genomfördes på onsdagar som programträningar och träningar för olika SRF-tränare som har varit uppskattade.

Onsdagen innan jul var det en öppen träning med efterföljande julfika.

SRF deltog i Lag SM i Dressyr för häst med ett lag som inför SM hade samlingar och programträning. Laget tog sig till final och slutade på en hedrande 6:e plats.



SRF har deltagit i ponnyallsvenska div II dressyr där laget stod som totalsegrare.



Stort Tack för 2024!

Annica & Gabriella



Årsberättelse - Fälttävlan 2024

2024 har varit ett aktivt år för SRF Fälttävlan med både tävlingsarrangemang och medlemsaktiviteter som bidragit till att utveckla verksamheten.

Internationell fälttävlan under Strömsholmsdagarna

I juni stod vi i samarbete med RS som värd för internationell fälttävlan på 2* och 3* nivå i samband med Strömsholmsdagarna. Tävlingen lockade ett 30-tal starter och genomfördes med goda resultat. Banorna höll hög standard, och arrangemanget fick positiv respons från både deltagare och publik.

Sammankomst för fälttävlansintresserade

I oktober arrangerade vi en träff för medlemmar med intresse för fälttävlan. Ett 20-tal deltagare samlades för att utbyta erfarenheter och diskutera klubbens framtida utveckling inom grenen.

Tävlingar och utmärkelser

Flera av klubbens ryttare har under året levererat starka prestationer på tävlingsbanorna:

- **Jenny Glebenius** placerade sig som trea i senior-SM.
- **Anna Freskgård** tog en tredjeplats i unghäst-VM.
- **Frida Wicksell** vann senior-DM, och **Naima Bahri** tog silver i ponny-DM.

Vid Västmanlands Ridsportgala uppmärksammades klubbens ryttare genom att **Jenny Glebenius** utsågs till "Årets Fälttävlansryttare", medan **Anna Freskgård** mottog priset för "Årets Prestation".

Vi ser tillbaka på ett innehållsrikt år och fram emot 2025 med fortsatt utveckling av både tävlings- och träningsverksamheten.

Christine "Mimmi" Lindström